

RI Holding ApS

Paradisvejen 28, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 08 83 48

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2018.

Martin Grøndal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
 Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
 Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	RI Holding ApS Paradisvejen 28 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 31 08 83 48 Stiftet: 4. december 2007 Hjemsted: Silkeborg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Martin Grøndal, Direktør
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Frichsvej 19 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Tømreren i Lysbro ApS, Silkeborg OK Malerservice 2016 ApS, Silkeborg Silkeborg Tagdækning ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af, at fungere som holdingselskab for Tømreren i Lysbro ApS og andre datterselskaber, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.345 kr. mod -6.406 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57.517 kr. mod -771.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttotab	-7.345	-6.406
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-50.000	-758.318
Øvrige finansielle omkostninger	-153	-6.453
Resultat før skat	-57.498	-771.177
2 Skat af årets resultat	-19	0
Ordinært resultat efter skat	-57.517	-771.177
Årets resultat	-57.517	-771.177
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-228.318
Udbytte for regnskabsåret	0	44.000
Disponeret fra overført resultat	-57.517	-586.859
Disponeret i alt	-57.517	-771.177

Balance 30. september

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	50.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	50.000
	Anlægsaktiver i alt	0	50.000
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.182
	Tilgodehavende selskabsskat	71.000	58.312
	Andre tilgodehavender	130.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	201.000	159.494
	Likvide beholdninger	1.363	1.254
	Omsætningsaktiver i alt	202.363	160.748
	Aktiver i alt	202.363	210.748

Balance 30. september

Passiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	-57.343	174
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	44.000
	Egenkapital i alt	<u>67.657</u>	<u>169.174</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	61.123	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	68.547	36.427
	Anden gæld	36	147
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>134.706</u>	<u>41.574</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>134.706</u>	<u>41.574</u>
	Passiver i alt	<u>202.363</u>	<u>210.748</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	<u>19</u>	<u>0</u>
	<u>19</u>	<u>0</u>
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2016	680.000	580.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2017	<u>680.000</u>	<u>680.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2016	-630.000	228.318
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-50.000</u>	<u>-858.318</u>
Opskrivninger 30. september 2017	<u>-680.000</u>	<u>-630.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tømreren i Lysbro ApS	Silkeborg	100 %
OK Malerservice 2016 ApS	Silkeborg	100 %
Silkeborg Tagdækning ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 kr.
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	174	587.033
Årets overførte overskud eller underskud	-57.517	-586.859
	-57.343	174
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2016	44.000	49.900
Udloddet udbytte	-44.000	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	0	44.000
	0	44.000

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen registrerede pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.